АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Кондусла
от 24.10.2024                                                                                   № 78
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком
      В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев обращение Главного врача ГБУЗ НСО «Куйбышевская ЦРБ» от 24.10.2024 № 2708/24.015-Исх о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, администрация Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 54:14:023601:89, площадью 67 кв.м. местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-он Куйбышевский, д. Красновка, ул. Красновская, д.24
2. Специалистам администрации Осиновского сельсовета обеспечить государственную регистрацию прекращения права постоянного(бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Осиновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                               В.В. Филиппов